Campionato Regionale Invernale Open
V.25m
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO  SOCIETA’ ARRIVO  PUNTI

50 m Stile Libero - Master Maschi

MASTER 20M
1 PASSARELLO Vincenzo ITA 1996 Piscina Dugongo ASD 28.82
2 BELLINI Davide ITA 1997 Libertas Nuoto Chivasso 35.71
MASTER 25M
1 ROSOLEN Davide ITA 1993 NC Montecarlo - Casale Mo 23.79 932.32
2 SERAFIN Umberto ITA 1992 Libertas Nuoto Chivasso 2470 897.98
3 PEROTTI Gabriele ITA 1992 Natatio Master Team asd 24.86 892.20
4 ROSALES Ricardo Maximili ARG 1994 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 28.10 789.32
5 BOERO Luca ITA 1992 Libertas Nuoto Chivasso 28.17 787.36
6 AUDANO Matteo ITA 1995 Torino Nuoto 28.40 780.99
7 PANCANI Alessandro ITA 1991 SA-FA 2000 ssd - Torino 28.81 769.87
8 ROGGIO Salvatore ITA 1995 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 29.44 753.40
9 CANNIZZARO Fabio ITA 1993 Libertas Due Valli - Luserna 29.56 750.34
MASTER 30M
1 CIPRIANI Francesco ITA 1989 Sisport Spa ssd 24.77 896.65
2 NEZI Andrea ITA 1989 Nuoto Club Torino 25.62 866.90
3 MARITATO Massimo ITA 1987 Aquatica Torino ssd 2729 813.85
4 ARRIGONE Andrea ITA 1986 NC Montecarlo - Casale Mo 28.63 775.76
5 MUNZI Davide ITA 1988 Aquatica Torino ssd 28,95 767.18
6 POTEMINE llia ITA 1987 Libertas Nuoto Chivasso 29.48 753.39
7 VADALA' Alberto ITA 1989 Aquatica Torino ssd 29.67 748.57
8 INZILLO Stefano ITA 1987 Natatio Master Team asd 30.55 727.00
9 POLACCHI Francesco ITA 1989 Torino Nuoto 30.60 725.82
10 COZZl Valerio ITA 1986 San Giuseppe ssd - Arese 31.52 704.63
11 MARINO Marco ITA 1990 Libertas Nuoto Chivasso 33.31 666.77
12 LUISO Pasquale ITA 1989 CN Sebastopoli - Torino 3340 664.97
13 ARCUDI Alessandro ITA 1987 Libertas Nuoto Chivasso 35.25 630.07
14 FEDELE Michele ITA 1989 C.S.Collegio S.Giuseppe asd 36.16 614.21
15 PIEMONTESI Jacopo ITA 1990 Ronchiverdi ssd 57.17 388.49
MASTER 35M
1 COSTANZO Dario ITA 1985 Aquatica Torino ssd 2574 877.23
2 PERUCCA Andrea ITA 1984 Nuoto Club Torino 26.36 856.60
3 RAMPELLO Alessandro ITA 1984 Aquatica Torino ssd 26.68 846.33
4 GASCONE Andrea ITA 1984 Aquatica Torino ssd 27.09 833.52
5 FERRONI Jacopo ITA 1982 Libertas Nuoto Chivasso 2795 807.87
6 BELLOTTI Mirko ITA 1983 Sisport Spa ssd 29.39 768.29
7 PERRI Ivan Davide ITA 1982 L 'Acqua di Pianeta Sport 30.10 750.17
8 COELLO Stefano ITA 1985 Libertas Due Valli - Luserna 30.77 733.83
9 PIUMETTI Marco ITA 1981 Aquatica Torino ssd 30.93 730.04
10 SPADARO Gianluca ITA 1982 CN Sebastopoli - Torino 35.99 627.40
11 PEZZANA Luca ITA 1982 CN Sebastopoli - Torino 38.29 589.71
MASTER 40M
1 GALVAGNO Michele Giusepp ITA 1978 L 'Acqua di Pianeta Sport 2493 931.41
2 SANTAVICCA Marco Luca ITA 1977 Sisport Spa ssd 26.10 889.66
3 IEMMI Andrea ITA 1976 Aquatica Torino ssd 26.41 879.21
4 GIANI Christian Stephan ITA 1979 Natatio Master Team asd 27.08 857.46
5 GIARDINA Andrea ITA 1977 Sisport Spa ssd 29.44 788.72
6 DOGLIOLI Giacomo ITA 1976 L 'Acqua di Pianeta Sport 3248 714.90
6 LEMMA Pasquale ITA 1977 Libertas Nuoto Rivoli 3248 714.90

Torino, 15-16 febbraio 2020

Page 1



POS

NoO O~ WN = ONO O WN =

aphwnN =

—_

1

COGNOME E NOME

VITROTTI Luca
PRIMON Massimo
MARCHETTO Paolo
BISETTI Dorian
MANFREDINI Alberto
DAVI' Antonino
FERRARIS Davide
COGO Fabio

CAU Fabrizio
BARRACANE Raffaele
SFOLCINI Massimiliano
VISCIGLIA Nicola Mario
BERTORELLO Paolo
MANTOVAN Riccardo
VILLA Luca

BOCCHIO Marco
AUDINO Fabrizio
ROTUNDO Salvatore
CANTAMESSA Maurizio
GASCHINO Paolo

NON CLASSIFICATI
1 POME' Paolo

Falsa partenza (29.46)

6 CASTELLANI Lorenzo

Falsa partenza (49.24)

PONTEPRINO Mauro
AMORE Salvatore
GIANSANTE Enzo

VERONICA Pier Francesco

SIGNORELLI Ercole

ZINNA Menotti
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NAZ ANNO
ITA 1973
ITA 1971
ITA 1973
ITA 1971
ITA 1971
ITA 1974
ITA 1973
ITA 1973
ITA 1969
ITA 1970
ITA 1970
ITA 1970
ITA 1969
ITA 1970
ITA 1967
ITA 1965
ITA 1962
ITA 1963
ITA 1964
ITA 1962
ITA 1964
ITA 1963
ITA 1960
ITA 1957
ITA 1956
ITA 1952
ITA 1951
ITA 1943

SOCIETA'

MASTER 45M

Aquatica Torino ssd

Aquafit ssd a rl

Natatio Master Team asd
Libertas Nuoto Rivoli
Libertas Nuoto Chivasso
Libertas Nuoto Chivasso
NC Montecarlo - Casale Mo
Natatio Master Team asd

MASTER 50M

Aquatica Torino ssd
Aquatica Torino ssd

L 'Acqua di Pianeta Sport
Derthona Nuoto

Sisport Spa ssd

Rari Nantes Torino
Libertas Nuoto Chivasso

MASTER 55M

Aquafit ssd arl

Aquatica Torino ssd
Sisport Spa ssd
Derthona Nuoto

Libertas Nuoto Chivasso

Sisport Spa ssd

Libertas Nuoto Chivasso

MASTER 60M

Derthona Nuoto
Swimming Club Alessandria
Libertas Due Valli - Luserna

MASTER 65M

Natatio Master Team asd
Polisportiva Gisport -ASD

MASTER 75M

OASI Laura Vicuna - Rival

ARRIVO

26.99
27.68
28.31
28.98
3242
34.98
35.14
35.95

20.37
30.22
30.35
30.91
32.38
33.35
39.14

28.21
30.90
33.85
34.27
36.37

SQ

SQ

31.20
37.36
51.66

34.58
47.54

47.00

PUNTI

877.36
855.49
836.45
817.12
730.41
676.96
673.88
658.69

826.69
803.44
800.00
785.51
749.85
728.04
620.34

887.63
810.36
739.73
730.67
688.48

849.97

508.53

825.00
688.97
498.26

769.23
559.53

649.15
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